
 

 

 

Istituto Comprensivo Gino Strada 
Via Ricasoli 30, 10100 Torino 

Tel. 01101132032 - Mail: toic87600l@istruzione.it - PEC: toic87600l@PEC.istruzione.it 
Codice Fiscale: 97718910017 - C.M.: TOIC87600L 

 

 

Al Direttore S.G.A.  
Al Consiglio Istituto 

Al Sito Web 
Agli Atti 

Prot. 7104 del 27/05/2024 

 
 
OGGETTO: Decreto assunzione in Bilancio - Programma ERASMUS+ - Azione KA1 Progetti di 
mobilità Enti Accreditati Settore Scuola -  CALL 2024 
Codice Identificativo Progetto:   2024-1-IT02-KA121-SCH-000203303  
CUP: D14C24000050006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 
partenariati Strategici per gli scambi tra scuole – Settore istruzione Scolastica; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 
VISTO il Programma Erasmus+ – KA1 – Partenariati strategici per scambi tra scuole – Settore 
Istruzione Scolastica, Mobilità per l’apprendimento individuale; 
VISTA la convenzione stipulata n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000203303, tra l’IC Gino Strada e l’ 
Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma 
Erasmus+ KA121; 
VISTO l’art. 1 comma 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2024; 
 
 
 

DECRETA 
 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 
2024 dei fondi relativi al progetto Programma ERASMUS+ - Azione KA1 Progetti di mobilità Enti 
Accreditati Settore Scuola - CUP: D14C24000050006 - Codice Identificativo Progetto: 2024-1-
IT02-KA121-SCH-000203303 
 come nel seguito specificato: 
 



 

Sezione Piano dei Conti Entrate - Importo € 21.424,00 

Aggregato (Livello I) 03 “FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O ALTRE ISTITUZIONI” 

Voce (Livello II) 06 “ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI” 

Sottovoce (Livello III) 14 “finanziamenti ERASMUS” 

Sezione Piano dei Conti Spese - Importo € 21.424,00 

Aggregato (Livello I) A “Progetti” 

Voce (Livello II) 03 “Progetti in ambito scientifico tecnico e professionale” 

Sottovoce (Livello III) 17 “ERASMUS convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-
000203303 

 
Si invita il DSGA a provvedere alla variazione in merito . 
  
 

  Il Dirigente scolastico 
Oscar Eugenio Maroni 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 s.m.i. e norme collegate. 


		2024-05-27T17:09:33+0200
	Maroni Oscar Eugenio




